

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างปรับปรุง

๑. ชื่อโครงการ : งานจ้างปรับปรุงพื้นที่ให้บริการเช่าตู้നിရိယ ฌนาคารอมสินสาขาถนนราชฎรอุทิส
จังหวัดสุราษฎร์ธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ส่วนก่อสร้าง ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง ฌนาคารอมสิน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๑,๐๐๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : งานจ้างปรับปรุงพื้นที่ให้บริการเช่าตู้നിရိယ ฌนาคารอมสินสาขาถนนราชฎรอุทิส
จังหวัดสุราษฎร์ธานี
๔. โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้
 - งานปรับปรุงตามรูปแบบและรายการที่ฌนาคารกำหนด
 - งานครุภัณฑ์ตามรูปแบบและรายการที่ฌนาคารกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ : เป็นเงิน ๑,๐๐๐,๐๐๐ บาท ณ วันที่..... 24 ก.ค. 2561
๕. ปัญหาประมาณราคากลาง : ตามรูปแบบของงานปรับปรุงที่ได้มีการคำนวณตามหลักวิชาการในทางข้าง ซึ่งผู้ทำการ
ประมาณราคากลางได้เลือกใช้ตรงกับประเภทของงานก่อสร้าง โดยแนบเอกสารรายการตามประเภทของงานก่อสร้าง
ดังนี้
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบปร.๖)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบปร.๕ ก)
 - ๕.๓ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบปร.๕ ข)
 - ๕.๔ แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษ (แบบปร.๔ พ)
 - ๕.๕ และรายการประมาณราคา (แบบปร.๔)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง : งานจ้างปรับปรุงพื้นที่ให้บริการเช่าตู้നിရိယ ฌนาคารอมสิน
สาขาถนนราชฎรอุทิส จังหวัดสุราษฎร์ธานี

๖.๑ ประธานกรรมการ
(นายจิรศักดิ์ ทานะกัณท์)

๖.๒ กรรมการ
(นายชูพงศ์ จตุรภัทร)

๖.๓ กรรมการ
(นายธนิต โสทธิสรเสริญ)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

งานบริการให้เชาตู้ขึ้นรัย

ธนาคารอมลนสาขานนราชภรฤทศ จ้งหวดสุราชภรธานี

สถานท่ปรบปร้งธนาคารอมลน

สาขานนราชภรฤทศ จ้งหวดสุราชภรธานี

หน่วงานเจ้าของงานปรบปร้ง

สำรวจและจ้ดซ่อม

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ท่แนบ ม่จำนวน

1 ชุด

คำนวณราคากลาง เม่อวันท่..... 23 กค 2557

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 (ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	-กลุ่มที่1 หมดงานโครงสร้าง	116,617.32	
	หมดงานสถาปัตย์	752,008.17	
	หมดงานสาธารณูปโภค (ไฟฟ้า)	81,812.07	
	-กลุ่มที่2 งานครุภัณฑ์สั่งทำ (จัดจ้าง) (หมดงานครุภัณฑ์)	-	
2	ส่วนที่2 (ตาม ปร.5(ข))		
	- งานค่าครุภัณฑ์สำนักงาน (หมดงานครุภัณฑ์)	38,700.00	
3	ส่วนที่3 (ตาม ปร.4 (พ))		
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (หมดงานสถาปัตย์)	11,500.00	
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	1,000,637.56	
	คิดเป็นเงินประมาณราคากลาง	1,000,000.00	
(หนึ่งล้านบาทถ้วน)			
คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง			
และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์ ตามระเบียบฯ			

(นายจิรศักดิ์ ทานะกันท์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชูพงศ์ จตุรภัทร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนิต โสคติสรเสริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ส่วนที่1)

แบบ ปร.5 (ก)

งานบริการให้เชาตู้รับภัย

ธนาคารอมลนสาขานนราชภรฐรฐทศ จ้งหวดสุรราชภรฐธานี

สถานที่ปรบปร้งธนาคารอมลน

สาขานนราชภรฐรฐทศ จ้งหวดสุรราชภรฐธานี

หนวยงานเจ้าของงานปรบปร้งฯ

สำรวจและจ้ดซ่อม

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน

8

หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันท่

..... 23 กค 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 - กลุ่มที่1				
2	หมวดงานโครงสร้าง				
	รวมหมวดงานโครงสร้าง	89,273.00	1.3063	116,617.32	
3	หมวดงานสถาปัตยกรรม				
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม	575,678.00	1.3063	752,008.17	
4	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- งานไฟฟ้า	62,628.85			
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	62,628.85	1.3063	81,812.07	
5	ส่วนที่1 - กลุ่มที่2				
6	- งานค่าครุภัณฑ์จัดจ้าง(ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้)	-	1.3063	-	
รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2 (นำไปคำนวณค่า Factor F)		727,579.85	1.3063		
	ค่า Factor F =	1.3063			
	เงื่อนไข				
	เงินล้งหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
รวมเป็นเงินเฉพาะส่วนอาคาร (ส่วนที่1 -กลุ่มที่1)				950,437.56	

(นายจรศกต์ ทานะกัณท์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชูพงศ์ จตุรภัทร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณนิต โสคติสรเรณู)

กรรมการกำหนดราคากลาง

23 11 2561

23 11 2561

[illegible]

AC

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 1/ 3

งานบริการให้เช่าตู้निरक्ष

ธนาคารออมสินสาขานนราชบุรีอุทิศ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน

สาขานนราชบุรีอุทิศ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุงฯ

สำรวจและจัดซื้อ

แบบเลขที่.....

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย

นายรพีระ ลิมสกุล

เมื่อวันที่ 23 ก.ค. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานพื้น								
2.1	พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ขนาด 0.60 x 0.60ม.	48	ตร.ม.	600.00	28,800.00	222.00	10,656.00	39,456.00	
2.2	พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ขนาด 0.30 x 0.30ม.	9	ตร.ม.	450.00	4,050.00	184.00	1,656.00	5,706.00	
2.3	พื้นปูกระเบื้องเซรามิกขนาด 0.30 x 0.30ม.	16	ตร.ม.	300.00	4,800.00	158.00	2,528.00	7,328.00	
2.4	ชั้นบันไดปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.30 x 0.30 ม.	17	เมตร	450.00	7,650.00	158.00	2,686.00	10,336.00	
2.5	ฉุกละปะปูนฉาบเรียบ	17	เมตร	200.00	3,400.00	40.00	680.00	4,080.00	
2.6	บัวเชิงผนังไม้ของเดิม ทาสีใหม่	1	L/S	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
2.7	บัวเชิงผนังอลูมิเนียม 4"	38	เมตร	200.00	7,600.00	45.00	1,710.00	9,310.00	
	รวมงานพื้น							79,216.00	
3	งานผนัง								
3.1	ผนังก่ออิฐมวลเบาขนาด 0.20 x 0.60 x 0.075 ม.	65	ตร.ม.	210.00	13,650.00	56.00	3,640.00	17,290.00	
3.2	ผนังก่ออิฐมวลเบาขนาด 0.20 x 0.60 x 0.20 ม.	15	ตร.ม.	410.00	6,150.00	78.00	1,170.00	7,320.00	
3.3	ผนังฉาบปูนเรียบ	115	ตร.ม.	60.00	6,900.00	82.00	9,430.00	16,330.00	
3.4	เสาเอ็นและคานทับหลัง คสล.	30	เมตร	90.00	2,700.00	35.00	1,050.00	3,750.00	
3.5	ผนังบล็อคแก้ว	27	ก้อน	80.00	2,160.00	25.00	675.00	2,835.00	
3.6	ผนังปูกระเบื้องเซรามิกขนาด 0.30 x 0.60 ม.	60	ตร.ม.	480.00	28,800.00	181.00	10,860.00	39,660.00	
3.7	ผนังปูกระเบื้องโมเสคแก้ว	18	เมตร	200.00	3,600.00	174.00	3,132.00	6,732.00	
3.8	คิ้วสแตนเลสขนาด 12 มม.	37	เมตร	540.00	19,980.00	40.00	1,480.00	21,460.00	
3.9	แผ่นยิปซัมบอร์ดทึบไฟ หนา 12 มม. ฉาบเรียบ (ติดตั้งบนโครงเหล็กภายในห้อง Safe Box)	17	แผ่น	267.00	4,539.00	100.00	1,700.00	6,239.00	

1

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 1/ 4

งานบริการให้เชิตู้നിรัถย

สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน

ธนาคารออมสินสาขานนราชบุรีอุทิต จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุงฯ

สาขานนราชบุรีอุทิต จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย

สำรวจและจัดซ่อม
นายรัชตะ ลิ้มสกุล

แบบเลขที่.....

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
เมื่อวันที่ 23 ก.ค. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.10	กระเบื้องขนาด (0.65 x 0.85 ม.) กรอบไม้ทำสีขาว	1	ชุด	850.00	850.00	-	-	850.00	
3.11	ผนังยิปซัมบอร์ดหนาไฟ หนา 12 มม. ฉาบเรียบ + โครงเคราเหล็กชุบสังกะสี (ผนัง ภายนอกห้อง Safe Box)	20	ตร.ม.	303.00	6,060.00	100.00	2,000.00	8,060.00	
3.12	ผนังบุวอลเลเปเปอร์	74	ตร.ม.	450.00	33,300.00	50.00	3,700.00	37,000.00	
4	งานฝ้าเพดาน							167,526.00	
4.1	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนาไฟ หนา 12 มม. ฉาบเรียบ + โครงเคราเหล็กชุบสังกะสี	34	ตร.ม.	303.00	10,302.00	75.00	2,550.00	12,852.00	
4.2	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดกันชื้น หนา 9 มม. ฉาบเรียบ + โครงเคราเหล็กชุบสังกะสี	16	ตร.ม.	310.00	4,960.00	75.00	1,200.00	6,160.00	
4.3	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบ + โครงเคราเหล็กชุบสังกะสี	34	ตร.ม.	287.00	9,758.00	75.00	2,550.00	12,308.00	
4.4	ฝ้าเพดานต่างระดับ (CL)	9.50	เมตร	500.00	4,750.00	-	-	4,750.00	
5	งานประตู							36,070.00	
5.1	ค้ำติดตั้งประตูเหล็กนิรัถย (DS)	1	ชุด	-	-	8,000.00	8,000.00	8,000.00	
5.2	ประตูกระจกบานเปลือยเปิดคู่ พร้อมช่องแสงกระจกติดตาย (D1)	1	ชุด	46,300.00	46,300.00	-	-	46,300.00	
5.3	ประตูกระจกบานเปลือยเปิดเดี่ยว พร้อมช่องแสงกระจกติดตาย (D2)	1	ชุด	42,300.00	42,300.00	-	-	42,300.00	
5.4	ประตูบานเปิดคู่ พร้อมช่องแสงกระจกติดตาย (D3)	1	ชุด	18,500.00	18,500.00	-	-	18,500.00	
5.5	ประตูบานเปิดเดี่ยว พร้อมช่องแสงกระจกติดตาย (D4)	1	ชุด	9,000.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
5.6	ประตูบานเปิดเดี่ยว (D5)	2	ชุด	8,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
5.7	ประตูเหล็กแก้วของเดิม ซ่อมแซม + ทาสีใหม่	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
5.8	ม่านปรับแสงใบตั้ง	3	ตร.ม.	1,400.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
	รวมงานประตู							149,300.00	

129

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 1/ 5

งานบริการให้คำปรึกษ
 ธนาคารออมสินสาขาสถาปนราษฎร์อุทิศ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 สถานที่ปฏิบัติงาน จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุงฯ
 คำนำณราคากลางโดย

แบบเลขที่.....
 ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 เมื่อวันที่ 23 ก.ค. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานห้้องน้ำและสุขภัณฑ์								
6.1	โถส้วมนั่งราบชนิดมีหมอน้ำ พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	4,950.00	9,900.00	450.00	900.00	10,800.00	
6.2	อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	3,780.00	3,780.00	450.00	450.00	4,230.00	
6.3	อ่างล้างหน้าชนิดฝังเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	4,870.00	4,870.00	450.00	450.00	5,320.00	
6.4	โถปัสสาวะชาย พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	2,310.00	4,620.00	450.00	900.00	5,520.00	
6.5	ที่ใส่กระดาษชำระติดผนัง	2	ชุด	1,275.00	2,550.00	120.00	70.00	2,620.00	
6.6	สายฉีดชำระ	2	ชุด	540.00	1,080.00	35.00	70.00	1,150.00	
6.7	ก๊อกน้ำสำหรับอ่างล้างหน้า	2	ชุด	1,410.00	2,820.00	150.00	300.00	3,120.00	
6.8	กระจกงานบานเปลือย (ขนาด 0.60 x 0.60 ม.)	1	ชุด	750.00	750.00	70.00	70.00	820.00	
6.9	ชั้นวางของ	1	ชุด	870.00	870.00	70.00	70.00	940.00	
6.10	ราวพาดผ้า	2	ชุด	1,500.00	3,000.00	70.00	140.00	3,140.00	
6.11	กระจกเงากรอบอลูมิเนียม	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
6.12	สติกเกอร์ ปิดเปิด พร้อมสายน้ำดี	6	ชุด	460.00	2,760.00	35.00	210.00	2,970.00	
6.13	ระบายน้ำทิ้งพร้อมตะแกรงกรองผง	3	ชุด	795.00	2,385.00	75.00	225.00	2,610.00	
6.14	ก๊อกน้ำล้างพื้น	2	ชุด	890.00	1,780.00	25.00	50.00	1,830.00	
6.15	แผ่นกันโถปัสสาวะ	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	135.00	135.00	1,635.00	
6.16	อ่างล้างแชมสแตนเลส พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	3,800.00	3,800.00	300.00	300.00	4,100.00	
6.17	เคาน์เตอร์บุหินแกรนิต	3.75	เมตร	2,500.00	9,375.00	-	-	9,375.00	

Page 4 of 5

เมื่อวันที่ 23 กค 2561

หน่วย : บาท

รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม

575,678.00

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 1/ 7

งานบริการให้เช่าตู้โทรศัพท์

ธนาคารออมสินสาขานนทบุรี จ.นนทบุรี

สถานที่ปรับปรุงอาคารอมสิน

สาขานนทบุรี จ.นนทบุรี

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุงฯ

สำรวจและจัดซื้อ

คำนวณราคากลางโดย

นายอนันต์ บุญพิทักษ์

แบบเลขที่.....

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่.....

23 ก.ค. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสาธารณูปโภค								
	งานไฟฟ้า								
	L/C 3 Phase 18 C/T (PB.)ของเดิม								
	MAIN 3P. 30 - 50 AT. 100AF. 15 KA.	1	ตัว	2,539.00	2,539.00	-	-	2,539.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10-32AT.6 KA.	9	ตัว	115.00	1,035.00	-	-	1,035.00	
	สาย IEC 01.								
	สายไฟ 2.5 sq.mm. IEC 01	425	เมตร	9.00	3,825.00	7.00	2,975.00	6,800.00	
	สายไฟ 4 sq.mm. IEC 01	210	เมตร	13.00	2,730.00	10.00	2,100.00	4,830.00	
	อุปกรณ์ประกอบสายไฟ	1	งาน	458.85	458.85	-	-	458.85	7 % ของค่าวัสดุ
	ท่อร้อยสายไฟ								
	ท่อชนิด EMT.								
	ท่อร้อยสาย Ø 15 mm. 1/2"	220	เมตร	26.00	5,720.00	21.00	4,620.00	10,340.00	
	อุปกรณ์ประกอบ	1	งาน	858.00	858.00	-	-	858.00	15 % ของค่าวัสดุ
	โคมไฟฟ้า								
	2 x (18-20) W. LED T8. 0.3x1.20ม.โคมไฟหน้าตระแกรงอลูมิเนียม(C)	2	ชุด	2,300.00	4,600.00	135.00	270.00	4,870.00	
	1 x (18-20) W.LED T8. 0.3x1.20ม. โคมไฟหน้าตระแกรงอลูมิเนียม(D)	4	ชุด	1,650.00	6,600.00	135.00	540.00	7,140.00	
	(12 - 13) W. LED Bulb Down Light ชั่ว E27 แนวตั้ง Ø ~ 175 mm. (O)	8	ชุด	525.00	4,200.00	115.00	920.00	5,120.00	
	15 W.LED Module Down Light Ø ~ 175 mm. (R)	8	ชุด	1,200.00	9,600.00	115.00	920.00	10,520.00	

Ag 10

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานบริการให้เชาตู้ขึ้นรัย

ธนาคารออมสินสาขานนราษฏร์อุทิศ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน

สาขานนราษฏร์อุทิศ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุงฯ

สำรวจและจัดซ่อม

คำนวณราคากลางโดย

นายอนันต์ บุญพิทักษ์

แบบเลขที่.....

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 23 ก.ค 2561

เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สวิตช์ไฟฟ้าและเต้ารับ								
	สวิตช์ทางเดียว (S)	11	ตัว	30.00	330.00	80.00	880.00	1,210.00	
	เต้ารับคู่ 2P+E สีขาว (⊕)	12	ชุด	130.00	1,560.00	90.00	1,080.00	2,640.00	
	หน้าฉาก 1-3 ช่อง	20	ชุด	22.00	440.00	-	-	440.00	
	SAFETY SWITCH NON-FUES TYPE ชนิดภายนอกอาคาร								
	SAFETY SWITCH NON-FUES TYPE Wp 2 Pole 30 A	1	ตัว	2,828.00	2,828.00	300.00	300.00	3,128.00	
	งานระบบปรับอากาศ								
	ชาตัง Condensing unit ติดผนัง	1	ชุด	500.00	500.00	200.00	200.00	700.00	
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค							62,628.85	

4. 

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 1/ 9

งานบริการให้เชาตู้ขึ้นรัย

ธนาคารออมสินสาขานนราชบุรีอุทิต จังหวัดสุราษฎร์ธานี

สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน

สาขานนราชบุรีอุทิต จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุงา

สำรวจและจัดซ่อม

คำนวณราคากลางโดย

นายรชตะ ลิมสกุล

แบบเลขที่.....

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่.....

23 ก.ค. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานครุภัณฑ์สำนักงาน								
	งานครุภัณฑ์สำนักงาน								
1	โต๊ะวางของ (F1)	1	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
2	เก้าอี้ (C1)	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
3	เครื่องปรับอากาศ แบบ ติดผนัง Wall Type ขนาดไม่ต่ำกว่า 18,000 BTU / Hr.	1	ชุด	21,000.00	21,000.00			21,000.00	
4	พัดลมโคมจิตริตเพดาน ชนิดควบคุมการส่าย ขนาด Ø 16 นิ้ว	1	ชุด	1,600.00	1,600.00			1,600.00	
5	โคมไฟฟ้าแสงสว่างฉุกเฉิน 2x9 W. LED MODULE 12 V 7 AH	2	ชุด	3,300.00	6,600.00			6,600.00	
	รวมหมวดงานครุภัณฑ์สำนักงาน							38,700.00	

A
Dha ๘